14.12.2021Г № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 27.12.2019Г № 53 «О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года №5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с досрочным прекращением деятельности старосты Бабий Василия Анатольевича д. Анучинск, назначить старостой сельского населенного пункта Тарнопольского муниципального образования в д. Анучинск - Козлова Александра Николаевича;
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.

Глава Тарнопольского
Муниципального образования
Н.В.Юрченко